Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22

РЕШЕНИЕ

«О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Сибай РБ от 21 декабря 2006 г. №224 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом»

В целях повышения эффективности использования и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Сибай, Совет городского округа город Сибай РБ
РЕШИЛ:

1. Внести в Методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа город Сибай (Приложение №2 решения Совета городского округа город Сибай РБ от 21.12.2006г. №224) следующее дополнение:

а) подпункт «к» пункта 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«книжными магазинами, осуществляющими реализацию книжной продукции издаваемой на языках народов Республики Башкортостан и литературу писателей Башкортостана для категории арендаторов, у которых доля дохода от реализации вышеуказанной продукции  составляет не менее 50 процентов общего объема реализации товаров (работ, услуг)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Сибай РБ по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель комиссии Юмагужин С.У.) и Комитет по управлению собственностью МИО РБ по г.Сибаю (председатель Хусаинов Р.Х.).

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан

        Н.А.Тажитдинов
г. Сибай

«__15__» ___08___ 2007г.

№__357__